
Categoria: Atos

Número: 200/2025

Data de publicação: 18/06/2025

Data de registro: 18/06/2025

Área: PRES

Assunto: DESIGNAR SILVIA FATIMA SOARES KALIL COMO PRESIDENTE SUBSTITUTA NAS COMISSÕES ESPECIAIS DE CONTRATAÇÃO

Situação: Ativo

Curitiba, 17 de junho de 2025.
Ato nº 200/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - Cohapar, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

a  empregada  SILVIA  FATIMA  SOARES  KALIL,  para  atuar  como  Presidente  substituta  nas  Comissões  Especiais  de
Contratação abaixo relacionadas, em substituição ao empregado HARISSON GUILHERME FRANÇOIA:

Número do
ato

Licitação.Cohapar
no Objeto

090, de
28/03/2025 16/2025

Contratação  de  empresa  de  engenharia  para  conclusão  de  75  (setenta  e cinco)
unidades habitacionais, elaboração de projetos executivos, execução de infraestrutura
e  equipamentos  comunitários  e  praça  com  todos  os  seus  componentes,  em  área
localizada no município de JANDAIA DO SUL-PR.

130, de
29/04/2025 17/2025

Conclusão  de  obras  de  pavimentação  e  sinalização  viária,  em  área  localizada  no
Conjunto Habitacional Primavera – 11ª Etapa, no município de CRUZEIRO DO OESTE-
PR.

131, de
30/04/2025 18/2025

Execução  de  40  (quarenta)  unidades  habitacionais,  destinadas  às  pessoas  de
terceira  idade,  compreendendo  a  elaboração  de  projetos,  execução  das  unidades
habitacionais,  execução  de  infraestrutura  e  equipamentos  com  todos  os  seus
componentes, em área localizada no município de MARINGÁ-PR.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activi...

1 of 1 18/06/2025, 11:47


